

Новгородская область Администрация Великого Новгорода

Комитет по образованию

Большая Московская ул., д. 21/6 Великий Новгород, Россия, 173004 тел. (816 2) 66-81-71 Начальнику МКУ "Управление по делам ГО и ЧС Великого Новгорода"

И.В. Сарматину

15.10.2024 № M22/22-4828-

И

на № M22/ЧС- от 10.10.2024 1343-И

О предоставлении информации

Уважаемый Игорь Владимирович!

Комитет по образованию Администрации Великого Новгорода представляет информацию для внесения изменений в муниципальную программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017 − 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 08.12.2016 № 5642.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.



Серийный номер сертификата: 72653ECBB11F44B1874E00873F27B621 Владелец: Сергеева Наталья Александровна Дата подписания: 15.10.2024 17:35 Срок действия: с 04.09.2024 по 28.11.2025

Сладкова Елена Борисовна Телефон 777-488